ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2023 г. 44/3079№

О внесении изменения в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 31 марта 2016 г. №9 29/1804 "Об утверждениитребований к закупаемым
Волгоградской областной Думой отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 31 марта 2016 г. № 29/1804 "Об утверждении требований к закупаемым
Волгоградской областной Думой отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)" (в редакции
от 22 июня 2017 г. № 46/3166, от 17 февраля 2022 г. № 29/2038) изменение,
заменив в графе 9 пункта 8 приложения цифры "17000" цифрами "90000".

Председатель ‚. \ д „\
Волгоградской областной Думы А.И. Блошкин